
Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139
Opravář zemědělských strojů
září 2011 – červen 2014  Vyučení

Zástupce vedoucího skladu/ mistr
Salzgitter Mannesmann Stahlhandel Ovčarecká 1452 Kolín 280 02
duben 2020 – dosud  4 roky a 2 měsíce 

Vedení potřebné dokumentace o skladu, příjem a výdej zakázek ke zpracování, organizace pracovníků

skladu, organizace práce

Skladník
Ferostav a.s Ovčárecká 312 Kolín 280 02
leden 2019 – březen 2020  1 rok a 3 měsíce 

Příjem a výdej, dělení hutního materiálu zákazníkům

Dělník skladu
Gefco Kolín Průmyslová zóna Ovčáry 525 Ovčáry 280 02
březen 2017 – leden 2019  1 rok a 11 měsíců 

Montáž nadstandardní výbavy do vozidel, kontrola před odesláním do sálonu

Skladník / manipulant
Toyota Tsusho Europe S.A. Průmyslová zóna Ovčáry 277 Ovčáry 280 02
červenec 2016 – březen 2017  9 měsíců 

Obsluha VZV, montáž narázníků, vykládka a nakládka kamionů

Operátor svařovny
TPCA Na Hradbách 126, Kolín, 280 02, Česko
září 2014 – červen 2016  1 rok a 10 měsíců 

Kompletování, lícovaní, bodování vozidel před lakováním

Výkopové práce
Bohemia a.s
červenec 2014 – srpen 2014  2 měsíce 

Pomocné výkopové práce

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 722******  nfs***@***.cz
 Rok narození 1996

Jiří K.

ID: 1173583

Vzdělání

Praxe

Jazyky





 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Další programy a počítačové znalosti 
Denní práce v programu Vision ERP

Modelářství, automobilové závody, čtení,

Kde hledám práci
Kolín + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Dělník ve strojírenství
Kontrolor ve strojírenství
Lakýrník
Mistr ve strojírenství
Nástrojář
Popelář
Pracovník automyčky
Vedoucí výroby
Zámečník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Kolín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zastupce-vedouciho-skladu-mistr-skladnik-delnik-skladu-skladnik-manipulant-operator-svarovny-vykopove-prace-zivotopis-1173583

	Jiří K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


